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11 th „Olimpik cup 2014“, 08.03.2014. –Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

2008. and younger  – (bez rekvizita – w.apparatus) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Tayra  Mehinović  2009. KRG Bosna – Sarajevo, BiH 5,50 2.  

2. 
 

Elena Lončar       2008. KRGS Sloboda – , Tuzla, BiH 5,75 1.  

3. 
 

Nimčević  Karla    2008. KRG Sirena, - Zadar, Hrvatska 4,80 4.  

4. 
 

Ema  Hasović       2008. KRG Bosna – Sarajevo, BiH 5,35 3.  

5. 
 

     

6. 
 

     

PLASMAN:    

1. _Elena  Lonča   KRSG Sloboda - Tuzla 
 

2.  Tayra Mehinović  KRG Bosna- Sarajevo_ 
 

3. Ema Hasanović    KRG Bosna - Sarajevo 
 

4. Nimčević Karkla KRG Sirena - Zadar 
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2007.  – B – (bez rekvizita – w.apparatus) 

 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

RANG PENALIZACIJA 

 
1. 
 

Nejla  Čaršimamović KRG Bosna – Sarajevo, BiH 5,40 6.  

2. 
 

Sumeja  Camović KRG Bosna – Sarajevo, BiH 5,65 2.  

3. 
 

Borovac  Bekaj  Hened KRSG Olimpik - Sarajevo, BiH 5,50 4.  

4. 
 

Agović  Amna KRSG Olimpik - Sarajevo, BiH 5,05 7.  

5. 
 

Stipanov  Gita KRG Sirena - Zadar, Hrvatska 5,70 1.  

6. 
 

Mia Arwen Prljić KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 5,70 1.  

7. 
 

Alisa Atayan KRG Bosna – Sarajevo, BiH 5,55 3.  

8. Lejla  Kurjaković G.K  Olimp- Sarajevo, BiH 5,45 5.  

PLASMAN: 

1. Stipanov  Gita KRG Sirena - Zadar, Hrvatska 

1 Mia Arwen Prljić KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska – DIJELE PRVO MJESTO 

2 Sumeja  Camović KRG Bosna – Sarajevo, BiH 

3 Alisa Atayan KRG Bosna – Sarajevo, BiH 

4 Borovac  Bekaj  Hened KRSG Olimpik - Sarajevo, BiH 
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5 Lejla  Kurjaković G.K  Olimp- Sarajevo, BiH 

6 Nejla  Čaršimamović KRG Bosna – Sarajevo, BiH 

7 Agović  Amna KRSG Olimpik - Sarajevo, BiH 

 

2006.  – B – (bez rekvizita – w.apparatus) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

RANG PENALIZACIJA 

 
1. 
 

Lara  Salamunić KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 8.60 1  

2. 
 

Nuša  Kranjc KŠRG Branik – Maribor, Slovenia 8.40 2  

3. Bajraktarević  Sajra KRSG Olimpik - Sarajevo, BiH 4,95 9.  

4. 
 

Amila  Bečirović KRG Sloboda – Tuzla, Sarajevo 6,60 7.  

5. 
 

Leona  Lušić KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 7,20 5.  

6. 
 

Leila  Ališah KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 8,35 3.  

7. Jamaković Farah KRG Stela – Sarajevo 6,65 6.  

8. 
 

Čović  Merjem KRSG Olimpik - Sarajevo, BiH 5,40 8.  

9. 
 

Larissa Muracchioli KRG Floramye – Split, Hrvatska 7,35 4.  
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plasman 2006. Godište :  

1. Lara  Salamun  KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 

2. Nuša  Kranjc   KŠRG Branik – Maribor, Slovenia 

3. Leila  Ališah  KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 

4. Larissa Muracchioli   KRG Floramye – Split, Hrvatska 

5. Leona  Lušić  KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 

6. Jamaković Farah  KRG Stela – Sarajevo 

7. Amila  Bečirović  KRG Sloboda – Tuzla, Sarajevo 

8. Čović  Merjem  KRSG Olimpik - Sarajevo, BiH 

9. Bajraktarević  Sajra KRSG Olimpik - Sarajevo, BiH 
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2005.  – B – (bez rekvizita – w.apparatus) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Anja  Gasparić KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 7,50  4 

3. 
 

Heralić  Hana KRSG Olimpik - Sarajevo, BiH 6,10  7 

4. 
 

Lana  Dolovski KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 7,05  5 

5. 
 

Iman  Mulahasanović KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 8,00  2 

6. 
 

Asja  Hadžić KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 8,25  1 

7. 
 

Mateja  Medaković KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 5,90  8 

8. Larisa Radanec KRG Zagreb-Zagreb , Hrvatska 8,25  1 

9. 
 

Lana  Golob  
KRG Narodni Dom , Slovenia 

6,45  6 

10. Ajla Šehović KRG Bosna , Sarajevo 4,55  9 

11. Lucija Čanić KRG Zagreb-Zagreb , Hrvatska 7,55  3 

12, Lara Tankosić Kelyy KRG Bosna , Sarajevo 4,45  10 
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Rezultati 2005. 

 

1. Asja  Hadžić KRG Arabesque – Sarajevo, BiH -   

1.Larisa Radanec KRG Zagreb-Zagreb , Hrvatska – DIJELE PRVO MJESTO 

2. Iman  Mulahasanović  KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 

3. Lucija Čanić KRG Zagreb-Zagreb , Hrvatska 

4. Anja  Gasparić KRG Zagreb-Zagreb , Hrvatska 

5. Lana Dolovski  KRG Zagreb-Zagreb , Hrvatska 

6. Lana Golob  KRG Narodni dom Slovenia 

7. Hana Heralić  KRSG Olimpik , Sarajevo BIH 

8. Mateja Medaković KRG Zagreb  - Zagreb Hrvatsla 

9. Ajla Šehović KRG Bosna . Sarajevo BIH 

     10. Lara Tankosić Kelyy KRG Bosna , Sarajevo BiH 
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2004.  – B – (bez rekvizita – w.apparatus) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Tara  Bogdanović KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 6,10  9 

2. 
 

Vendi  Vidaković KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 6,05  10 

3. 
 

Ejla  Bešić KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 6,75  7 

4. 
 

Domina  Zrnić KRG Floramye – Split, Hrvatska 7,80  4 

5. 
 

Mia  Ivković KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 8.80  1 

6. 
 

Gea  Bošnjak  Vrh GK  Aura -  Zagreb, Hrvatska 8.80  1 

7. 
 

Mia  Bagarić KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 7.70  5 

8. 
 

Lamija  Ahmetspahić KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 6.95  6 

9. 
 

Dejana Šajinović KRG  Allegro – Banja Luka, BiH 6,50  8 

10. 
 

Aleksandrija  Mitrović SK Ritam – Beograd, Srbija 8,45  2 

11. 
 

Laura Bajraktaraj KŠRG Branik – Maribor, Slovenia 8,30  3 
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Rezultati 2004: 

1. Mia Ivković KRG Leda- Zagreb .Hrvatsla 

1.Gea Bošnjak Vrh GK Aura – Zagreb, Hrvatska- DIJELE PRVO MJESTO 

2. Aleksandrija Mitrović SK Ritam – Beograd, Srbija 

3 Laura Bajraktaraj KŠRG Branik Maribor Slovenia 

4 Domina Zrnić KRG Floramye Split, Hrvatska 

5 Mia Bagarić KRG Zagreb, Hrvatska 

6 Lamija Ahmedspahić KRG Arabasque Sarajevo, BIH 

 7 Ejla Bešić Arabesque Sarajevo BIH 

8 Dejana Šajinović KRG Allegro Banja Luka BiH 

9 Tara Bogdanović KRG Zagreb , Hrvatska 

10 Vendi Vidaković KRG Leda , Zagreb , Hrvatska 
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2003. – (bez rekvizita – w.apparatus) 

 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Nejra  Duvnjak KRG Bosna – Sarajevo, BiH 5,20  5 

2. 
 

Barbara  Marković GK  Aura -  Zagreb, Hrvatska 8,30  2 

3. 
 

Sara Mandić KRG Narodni dom – Ljubljana 
Slovenia 

7,95  3 

4. 
 

Nevena  ðuričić KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 7,30  4 

5. Anñela Vasković KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 9,35  1 

 

REZULTATI: 

1- Anđela Vasković KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 

2- Barbara Marković GK  Aura – Zagreb, Hrvatska 

3- Sara Mandić KRG Narodni dom- Ljubljana Slovenia 

4- Nevene Đuričić KRG Arabesque – Sarajevo BiH 

5- Nejra Duvnjak KRG Bosna – Sarajevo , BiH 
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2002.  – B – (bez rekvizita – w.apparatus) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Batur  Lara KRG Sirena - Zadar, Hrvatska 6,15  4 

2. 
 

Marija  Davidović KRG  Allegro – Banja Luka, BiH 5,50  5 

3. 
 

Irina  Andrić KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 5,40 x 6 

4. 
 

Anja  Bukovščak KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 7,00  2 

5. 
 

Farah  ðelilović KRG Visoko – Visoko, BiH 4,90 X 7 

6. 
 

Radan  Tea KRG Sirena - Zadar, Hrvatska 6,25  3 

7. 
 

Ria  Walla KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 7,45  1 

 

Rezultati 2002 : 

1. Ria Walla KRG Zagreb – Zagreb, Hrvatska 
2. Anja Bukovščak KRG Zagreb- Zagreb, Hrvatska 
3. Radam Tea KRG Sirena – Zadar. Hrvatsla 
4. Batur Lara KRG Sirena- Zadar. Hrvatska 
5.  Marija Davidović – KRG Allegro – Banja Luka BiH 
6. Irina Andrić KRG Arabesque- Sarajevo BiH 
7. Farah ðelilović KRG Visoko – Visoko BiH 
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                                                        2001.  – (bez rekvizita – w.apparatus) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Nina  Vidmar KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 8,75  2 

2. 
 

Neli  Zajc KRG Narodni dom – Ljubljana 
Slovenia 

6,85  8 

3. 
 

Zerina  Nezir KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 7,10  7 

4. 
 

Kihas  Drvosek  Tea KRG Sirena - Zadar, Hrvatska 8,55  3 

5. 
 

Altea  Božić KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 7,95  5 

6. 
 

Sonja  Vujičić KRG  Allegro – Banja Luka, BiH 5,45  11 

7. 
 

Julija  Šket KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 6,50  10 

8. 
 

Pavlek  Karla GK  Maksimir – Zagreb, Hrvatska 9,05  1 

9. 
 

Sara  Sejdić KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 8,15  4 

10. 
 

Dugač  Nikolina KRG Sirena - Zadar, Hrvatska 7,20  6 

11. 
 

Rea  Krvavica KRG Zagreb – Zagreb , Hrvatska 7,10  7 

12. 
 

Tina  Čavrk KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 6,80  9 
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Rezultati 2001. 

1. Pavlek Karla GK Maksmir- Zagreb , Hrvatska 
2. Nina Vidmar KŠRG Šiška Ljubljana , Slovenia 
3. Kihas  Drvosek  Tea KRG Sirena – Zadar Hrvatska 
4. Sara Sejdić KRG Arabesque – Sarajevo, BiH 
5. Altea Božić KRG Zagreb- Zagreb. Hrvatska 
6. Dugač Nikolina KRG Sirena,Zadar , Hrvatska 
7. Rea Krvavica KRG Zagreb – Zagreb. BiH 

7 Zerina Nezir KRG Arabesque , Sarajevo BiH 

8 Neli Zajc KRG Narodni Dom Ljubljana, Slovenia 

9 Tina Čavrk KRG Arabesque , Sarajevo BiH 

10 Julia Šket KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 

11 Sonja Vujičić KRG Allegro Banja Luka BiH 
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                                                                     2000.  – B – (rekvizit po izboru – apparatus by coice) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

 REKVIZIT PO 
IZBORU 

APPARATUS BY 
COICE 
SCORE 

D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Ana  Vešligaj KRG Narodni dom – Ljubljana 
Slovenia 

5,40  11 

2. 
 

Tina  Sajič  KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 6,30  8 

3. 
 

Tara  Dorotić KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 8,00  4 

4. 
 

Mojca  Heberman KŠRG Branik – Maribor, Slovenia 7,55  5 

5. 
 

Čerina  Laura KRG Sirena - Zadar, Hrvatska 7,50  6 

6. 
 

Eva  Razum GK  Aura -  Zagreb, Hrvatska 8,80  2 

7. 
 

Nina  Bogataj KRG Narodni dom – Ljubljana 
Slovenia 

5,20  12 

8. 
 

Vivian  Vidaković KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 5,50  10 

9. 
 

Gaja  Malovrh KRG Narodni dom – Ljubljana 
Slovenia 

9,40  1 

10. 
 

Lucija  Tomažič KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 8,25  3 

11. 
 

Azra  Kurtić KRG Bosna – Sarajevo, BiH 7,15  7 

12.  Ajla Šeta KRG Bosna – Sarajevo, BiH 5,60  9 
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Rezultati : 

1. Gaja Malovrh KRG Narodni Dom Ljubljana Slovenia 

2. Eva Razum GK Aura  Zagreb Hrvatska 

3. Lucija Tomažić KŠRG Šiška Ljubljana Slovenia 

4. Tara Dorotić KRG Leda Zagreb, Hrvatsla 

5. Mojca Heberman KŠRG Branik Maribor Slovenia 

6. Čerina Laura KRG Sirena Zadar Hrvatska 

7. Azra Kurtić KRG Bosna Sarajevo BIH 

8. Tina Sajić KŠRG Šiška Ljubljana Slovenia 

9. Ajla Šeta KRG Bosna ,Sarajevo BIH 

10. Vivian Vidaković KRG Leda Zagreb Hrvatska 

11. Ana Vešligaj KRG Narodni Dom Ljubljana Slovenia 

12. Nina Bogataj KRG  Narodni Dom Ljubljana Slovenia 
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1999.  – B – (rekvizit po izboru – apparatus by coice) 

 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Ena  Holaček KRG Bosna – Sarajevo, BiH 5,45  5 

2. 
 

Iman Karavdić KRG Visoko – Visoko, BiH 7,70  4 

3. 
 

Maša  Skočir KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 10,30  2 

4. 
 

Eva  Mrak KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 11,20  1 

5. 
 

Hana  Trubljanin KRG Visoko – Visoko, BiH 9,35  3 

6. Apostolia Kella G- E- L  
Larissa , Grčka 

4,80  6 

  

 

REZULTATI 1999. : 

1- Eva Mrak   KŠRG Šiška – Ljubljana Slovenia 

2- Maša Skočir KŠRG Šiška – Ljubljana Slovenia 

3- Hana Trubljanin KRG Visoko- Visoko BiH 

4- Iman Karavidić KRG Visko- Visoko BiH 

5- Ena Holačeg KRG Bosna Sarajevo BiH 

6- Apostolia Kella GEL Larissa , Grčka 
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1998.  – B – (rekvizit po izboru – apparatus by coice) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Maja  Šket KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 7,65  1 

2. 
 

Jana  Ružić KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 6,75  2 

 

Rezultati 1998 : 

1 Maja Šket KŠRG Šiška – Ljubljana ,Slovenia 

2 KRG Leda – Zagreb. Hrvatska 
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1997.  – B – (rekvizit po izboru – apparatus by coice) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Maja  Lapajner KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 7,30      6 

2. 
 

Ira  Dorotić KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 10,45  1 

3. 
 

Tonina  Jurković KRG Rosulice – Trogir, Hrvatska 9,65  2 

4. 
 

Nika  Rupčić KŠRG Šiška – Ljubljana, Slovenia 9,10  4 

5. 
 

Zala  Zebec KŠRG Branik – Maribor, Slovenia 9,40  3 

6. 
 

Nika  Koprivnjak KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 7,95  5 

 

REZULTATI 1997. : 

1 Ira Dorotić KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 

2  Tonina Jurković – KRG Rosulice – Trogir, Hrvatska 

3 Zala Zebec- KRŠG Branik- Maribor, Slovenia 

4 Nika Rupčić KŠRG Šiška – Ljubljana ,Slovenia 

5 Nika Koprivnjak KRG Leda – Zagreb , Hrvatska 

6 Maja Lapajner KŠRG Šiška . Ljubljana Slovenia 
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1996.  – B – (rekvizit po izboru – apparatus by coice) 

REDNI  
BROJ 
ORDINAL 
NUMBER 

PREZIME I IME 
SURNAME AND NAME OF 

THE GYMNAST 

NAZIV KLUBA 
NAME OF THE CLUB 

/ DRŽAVA 
COUNTRY/ 

BEZ REKVIZITA 
W. APPARATUS 

SCORE 
D+E 

PENALIZACIJA RANG 

1. 
 

Anñela  Brnas KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 9,30  1 

3. 
 

Dora  Skopančić KRG Leda – Zagreb, Hrvatska 8,45  2 

 

 

 

 


